
ZARZĄDZENIE Nr 19/22 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku dochodów i wydatków związanych  z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 
ze zm.) oraz art. 65 ust. 11 i ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmiany planu finansowego rachunku dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 



Plan dochodów i wydatków rachunku środków z Funfuszu Przeciwdziałania COVID -19 
Rządowy Fundusz Inwestycji Loklanych 

Dochody Środki 2022 r. Środki z 2021 r.
Dział Rozdział § Treść  Kwota

600 Różne rozliczenia 1 740 807,60
60016 Wpływy do rozliczenia 1 740 807,60

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego
Funduszu Inwestycji Loklanych 1 740 807,60

Razem 1 740 807,60
Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 500 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 500 000,00

6050
Modernizacja oczyszczalni ścieków w
miejscowości Uzdowo 1 500 000,00

600 Transport i Łaczność 1 740 807,60 324 211,84
60016 Drogi publiczne gminne 1 740 807,60

6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Krasnołąka- działka nr134 453 713,40

6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Turza Wielka działka nr 186,187,190,172 579 390,60

6050

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości
Ruszkowo- działka nr
188,151/1,156,52/2,146,150/1,171/1 707 703,60

6050
Przebudowa drogi w miejscowości Sławkowo
(działka nr 199) 80 000,00

6050
Przebudowa drogi w Wilmowie (działka nr
30,32) 100 952,04

6050 Przebudowa drogi w miejscowości Ruszkowo 64 211,84

6050
Przebudowa drogi w miejscowosci Sławkowo
(działka nr 192) 79 047,96

801 Oświata i wychowanie 0,00 118 456,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 118 456,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 118 456,00

Razem 1 740 807,60 1 942 667,84

Załącznik do zarządzenia Nr 19/22

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 21 lutego 2022 r.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

